

Årsredovisning
för
Brew Mech i GBG AB
559254-8639

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Jansson, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för Brew Mech i GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, underhåll och tillverkning av bryggeriutrustning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	923	632	1 155	1 158
Resultat efter finansiella poster	205	22	278	464
Soliditet (%)	59	64	57	49

Bolagets omsättning har ökat på grund att ökad efterfrågan inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	716 473	17 169	758 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 169	-17 169	0
Årets resultat			162 741	162 741
Belopp vid årets utgång	25 000	733 642	162 741	921 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	733 642
årets vinst	162 741
	896 383
disponeras så att i ny räkning överföres	896 383
	896 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		922 786	632 332
Summa rörelseintäkter		922 786	632 332
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-324 987	-234 960
Övriga externa kostnader		-58 232	-46 367
Personalkostnader	2	-346 868	-340 644
Summa rörelsekostnader		-730 087	-621 971
Rörelseresultat		192 699	10 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 860	12 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-565	-1 292
Summa finansiella poster		12 295	11 570
Resultat efter finansiella poster		204 993	21 931
Resultat före skatt		204 993	21 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 252	-4 762
Årets resultat		162 741	17 169

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

419 128

44 708

Övriga fordringar

20 712

5 397

Summa kortfristiga fordringar

439 840

50 105

Kassa och bank

Kassa och bank

1 111 180

1 143 634

Summa kassa och bank

1 111 180

1 143 634

Summa omsättningstillgångar

1 551 020

1 193 739

SUMMA TILLGÅNGAR

1 551 020

1 193 739

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

733 642

716 473

Årets resultat

162 741

17 169

Summa fritt eget kapital

896 383

733 642

Summa eget kapital

921 383

758 642

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

116 837

10 670

Övriga skulder

502 800

414 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

629 637

435 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 551 020

1 193 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2025-02-24

Nicklas Jansson

Nicklas Jansson